
 

1/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Finanční analýza firmy ČEPS, a.s. 
Jméno autora: Klára Houšková 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 
Katedra/ústav: Oddělení ekonomických studií 
Vedoucí práce: Ing. Karel Šteker, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Oddělení ekonomických studií 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 
BP je zaměřena na průměrně náročné téma a je zpracována adekvátně. 

 
Splnění zadání splněno 
 
BP splňuje zadání ve všech bodech. 

 
Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Studentka průběžně konzultovala BP, dodržovala dohodnuté termíny a aktivně přistupovala k řešení problematiky. 

 
Odborná úroveň B - velmi dobře 
 
BP je na dobré odborné úrovni. Studentka vhodně využila teoretické znalosti v praktické části BP. 

 
Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
 
Po stránce formální a jazykové je BP v pořádku. 

 
Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
 
Studentka také vhodně používá citace v celé BP. 

 
Další komentáře a hodnocení 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Uvedená BP splňuje základní požadavky kladené na tento typ práce. Studentka standardně zpracovala finanční 
analýzu vybrané společnosti. Drobné nedostatky jsou po formální stránce a v konkrétních doporučení. Celkově 
práci však hodnotím pozitivně. 
 
Jaká úskalí představují poměrové ukazatele v rámci finanční analýzy?  
Uveďte dvě konkrétní doporučení, na které by se měla společnost zaměřit po zpracování Vaší finanční analýzy. 
 
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
 
 
 
 
Datum: 24.5.2020     Podpis: 


